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>:o 48.

Af herr A- Johansson i Löfåsen, om ersättning of statsmedel 
till rusthållare för vid möten skadade nummerhästar.

Genom arméförvaltningens intendents departements kungörelse af den 
14 juli 1885 är ersättning af statsmedel tillerkänd rusthållarne vid indelta 
kavalleriet för nummerhästar, hvilka under s. k. extra kommenderingar 
vid skolor, fälttjenstöfningar och dylikt störta eller så skadas, att de vid 
nästa mönstring måste kasseras; och för detta ändamål finnes pa ordinarie 
stat uppfördt ett förslagsanslag af 4,000 kronor.

Visserligen är det godt att någon ersättning kan erhållas för skada 
vid dessa extra kommenderingar, men då en häst lika lätt kan skadas äfven 
vid de ordinarie mötena, så anser jag att rättighet till ersättning äfven bör 
utsträckas till dessa möten.

Af det nuvarande anslaget hafva enligt uppgift i arméförvaltningen 
sådana ersättningar utgått under år 1886 med 500 kronor, under år 1887 
ingen ersättning, under år 1888 med 1,250 kronor, under år 1889 med 1,025 
kronor och under år 1890 med 2,657 kronor. Som häraf synes, hafva ersätt
ningarna icke under något år uppgått till hela anslagets belopp, men om 
rättigheten till ersättning utsträckes äfven till de ordinarie mötena, torde 
detta anslag behöfva att något höjas, och får jag föreslå en sådan höjning 
med 2,000 kronor. Vilkoren för åtnjutande af ersättning äfvensom ersätt
ningens storlek torde blifva desamma, som finnas bestämda i ofvan åberopade 
kungörelse.

Med stod af hvad jag nu anfört vågar jag vördsamt föreslå, det 
Eiksdagen beslutar,

att ersättning af statsmedel måtte tillerkännas rusthållarne 
vid indelta kavalleriet för under tjenstgöring, vid såväl
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ordinarie möten som extra kommenderingar, störtade eller 
skadade nummerhästar, under samma vilkor, som finnas 
föreskrifna i arméförvaltningens kungörelse den 14 juli 
1885, och för detta ändamål förslagsanslaget till störtade 
eller skadade nummerhästar vid indelta kavalleriet höjas 
från nuvarande 4,000 kronor med 2,000 kronor till 
6,000 kronor.

Om remiss till vederbörligt utskott anhålles.

Stockholm den 26 januari 1891.

A. Johansson
i Löfåsen.
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